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Estado Analitico de Ingresos Delallado - LDF

Del 1 de enero al 30 de septlembre de 2020
(PESOS)

Concepto

Ingreso

Estimado

Devengado Recaudado

Ingresos de Libre Disposicién

A, Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamlentos
G, Ingresos por Ventas de Bienes y Senvidon
H. Particlpaclones
{H=h1+h2+h3+hd+h5+h6+h7+h8+hS+h10+h11)
h1} Fondo General de Particlpaciones
h2) Fondo de Fomento Munlicipal
h3) Fondo de Fiscallzacién y Recaudaclén
h4) Fondo de Compensaclén
h5) Fondo de Extraccidn de Hidrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Producclén y Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacién Federal Participable
hB) 3.17% Sobre Extraccién de Petrdleo
h9} Gasolinas y Dlésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizaclén de los Ingresos de las Entidades Federativas
I. Incentivos Derlvados de la Colaboractén Fiscal (I=11+12+13+14+15)
i1) Tenencla o Uso de Vehiculos
12) Fando de Compensacion ISAN
13} Impuesto Sobre Automévlles Nuevos
14) Fondo de Ct idn de Repect
15) Otros Incentivas Econémicos
1 Transferenclas
K. Convenlos
k1) Otros Convenlos y Subsidias
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion (L=11+12}
11) Participaclones en Ingresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposlelén

15,224,569
8,760,941
463,633,975

267,418

177,978,332

2,360,000 22,424,655

B. Conve

I. Total de Ingresos de Ubre Disposicién
(I=A+B+CHDHE+FH+GHH+ I +K+L)
Ingresos Excedentes de Ingresos de Ubre Disposiclon

Transferenclas Federales Etiquetadas
A, Aportatlones (A=al+a2+adead+a5+ag+al+aB)

al) Fondo de Aportaciones para la Ndmina Educativa y Gasto Operativo

a2} Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

a3) Fondo de Aportaclones para la Infraestructura Social

ad} Fondo de Aportaclones para el Fortalecimiento de los Munlcipios y de las
Demarcaciones Terrltorlales del Distrito Federal

a5) Fondo de Aportaclones Mltiples

a6) Fondo de Aportaclones para la Educacién Tecnolégica y de Adultos

a?) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrllo Federal
2a8) Fondo de A
enlos {B=b1+b2+b3+b4}

b1) Convenlos de Protecclén Soclal en Salud
b2) Convenlos de Descentrallzaclén

b3) Convenlos de Reaslgnaclén

b4) Otros Convenlos y Subsidios

para el F de las

C. Fondos Distintos de Aportaclones {C=cl+¢2)

€1 Fando para Entidades Federatival y Muhiciplos Produzsones de Midrosarbisrns
€2} Fondo Minero

o. T

Subsldios y ¥ \

1L, ingresos D

1. Ingre:
2. Ingre:
3. Ingre:

A. Ingresos Derlivados de Financlamlentos
IV, Total de Ingresos {1V = 1 + 11 + )

Datos Informativos

E. Otras Transferenclas Federales Etiquetadas

Il. Total de Transferenclas Federales Etlquetadas (Il=A+B+C+D +E}

erlvados de Financlamientos {lll = A}

505 Derivados de FInanciamlentos con Fuente de Pago de ifij
505 Derivados de Financlamlentos con Fuente de Pago
s0s Derlvados de Financlamlentos (3= 1+2)

489,979,485

1,837,128,767

1,837,128,767

2,327,108,252

201,270,406

169,826,665

169,826,665

371,097,070

16,091,987
8,760,941
641,612,307

24,784,655

691,249,850

2,006,955,432

2,006,955,432

2,698,205,322

16,223,724
4,808,514,63
361,423,273

16,223,725
4,808,515
355,113,046

A

9,821,741 5,808,555

392,277,253 381,953,841

1,237,755,943 1,237,755,943

1,237,755,943 1,237,755,943

1,630,033,196 1,619,709,784

089,156
(3,052,428}
(108,520,929),

3,448,555

108,025,644

(599,372,825}

599,372,825

(707,398,468)
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